
Milí rodiče, milé děti, 

příští týden se budeme připravovat na oslavy Vánoc, ale i pololetní testy. 

11.12. – děti přinesou perníčky a polevy na zdobení, větvičky nebo mech, 

svíčku, případně ozdůbky. 

13.12. – Vánoční hvězda začíná v 16:00 společným zpíváním koled a 

rozsvícením  stromečku před školou. U jídelny budete moct koupit drobné 

občerstvení.  

- Prodej na našem stánku bude zahájen taky od 16:00. Rozpis služeb děti budou 

hlídat a strašně se těší, že právě ony vám prodají svůj výrobek. Veškeré peníze 

z prodeje, kromě nákladů, půjdou na jejich výlet. Stejně jako minulý školní rok 

budou dělat projekt na nejlepší variantu. Jsou odhodlány vydělat spoustu 

peněz, tak je v tom prosím podpořte.  

15.12. – máme domluven vánoční koncert PKF. Jestli půjdeme nebo ne, bude 

záležet hlavně na chování dětí. Přemýšlím, zdali je tento hudební zážitek 

opravdu vhodný pro všechny děti a to vzhledem k předchozím zkušenostem. 

Proto, prosím, vezměte na vědomí, že je reálné možné, že někdo nepůjde.  

Celý týden budeme intenzivně trénovat na pololetní testy. První odvážlivci již 

svoje testy z matematiky napsali a dopadli velmi dobře. Není se čeho bát a čím 

dřív to budou mít za sebou, tím lépe. 

 

Všem přeji klidný adventní čas a budu se na vás u našeho stánku moc těšit,  

Željka Ljuboja 

 


